:

Totam Moram & liberam Chaceam de Denemorc cum perti-

nentibus

:

Villam Exon. cum pertinentibus

:

Caftrum,Viiram & honorem de Knaresburgh , cum Libera Cha-
cea de Knaresburgh , & omnibus aliis pertineiitiis fuis

:

Maneria de Routhcclyf & Aidburgh. cum membris & aliis per-

tinentiis

:

Caltrum , Villam & honorem de Walyngford,cum pertinentiis

:

Manerium de Watlington, cum pertinentiis

:

* 111. 2. * Manerium de Benfynpon, cum pertinentiis

:

Qiiatuor Hundreda & dimidium Ciltrix, cum pertinentiis

:

Honorem de Sancto Valerico, cum peninentiis:

Manerium de Beckeleye, cuni Membris & aliis pertinentiis fuis:

Caitrum & Manerium de Mere,cum Membris & aliis pertinen-

tiis fuis

:

ViUam Ciceftrix , cum pertinentiis

:

Manerium de Neuport juxta Walden , cum Membris & aliis

pcrtincntiis fuis:

Villam de Wilton , cum pertincntiis

:

Manerium de Cofliam, cum pertinentiis j & centum Libratas

redditus de Manerio de Lychelad, per manus Abbatis de Hayles

& iuccefforum fjorum annuatim percipiendas , cum toto fervitio

cjufdem AbbattS, & fuccetromm luomm prxdidtorum, inde debito

:

Ac .etiam omnia alia Caftra, Villas, Maneria,terras & tenemen-
ta

, qux prxfatus Edmundus habuit & tenuit , die obitiis fui , de
perquilito fuo , & Antecefforum fuonim , tam de donis & conces-
iionibus Progenitomra nollrorum quondam Regum Anglix ,

quam
aliorum quorumcunque , in quibufcunque Comitatibus Anglix,cum
Duminicis, Homagiis, fervitiis libere tenentium , redditibus , V ille-

*II.
1092.

nagiis, Villanis, & eorum fequelis, & catallis, feodis Milinim,ad-
vocationibus Ecdefiarum, Abbathiamm, Prioratuum, Hofpitalium,
& Capellaniarum, una cum Feriis, Mercatis, Warennis, Wrecco
Maris, & omnibus aliis libertatibus , hberis confiietudinibus , iuri-

bus, & aliis rebus quibufcunque, ad prxdidta Caftra, Villas, Ma-
neria, Honores.Hundreda ,Terras & Tenementa fpedtantibus quo-
quo modo

:

Habenda et Tenenda eidem Petro, & hxredibus fuis,

de nobis, & hxredibus noftris, cum omnibus ad praedidta, Comi-
tatum, Caftra, Maneria , Villas, Honores, Terras & Tenementa,
Hundreda, Olhcium Vicecomitis, Stagnariam , Mineras & Chaceas
pertinentibus, licut prxdictum eft, Lviperpetuum, adeo in-

tegre licut prxfatus Edmundus ea tenuit die obitiis fui,& ficut ad
manus,celebris memorix,Domini E. quondam Regis Anglix,Pa-
tris noilri devenerunt

;

Faciendo nobis & hxredibus noftris fervitium feodorum
trium Militum, pro omni fervitio ad nos & hxredes nofbos inde

pertinente.

Prxterea concefTimus eidem Petro, quod omnia Caftra,Mane-
ria, Villx,Honores, Terrx, Tenementa, Redditus & Hundreda,
& Officium Vicecomitis Ruteland, cum feodis Militum , advoca-